МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.05.2013

     №79

О выплате стимулирующей надбавки
            В соответствии с Постановлением Главы Администрации Новоюгинского сельского поселения от 31.05.2010 № 6 «Об утверждении Положения об установлении новой системы оплаты труда инструкторов по физической культуре и спорту», с целью улучшения качества и результативности работы инструкторов по физической культуре и спорту, выплатить стимулирующую надбавку в размере 14 %  от должностного оклада за май 2013 г.

1.Ванчугову В.М.,  инструктору по ФК и спорту в с. Новоюгино.

2.Скворцовой Л.А., инструктору по ФК и Спорту в с. Староюгино

3.Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Л.В.Целищеву.
Глава Новоюгинского сельского поселения:                       О.А. Клейнфельдер